
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 76
m2
Číslo inzerátu (ID): 4277918 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

4 590 000 Kč

Lokalita:
Praha-západ

Prodej chaty na vlastním pozemku o ploše 338 m2 v obci
Hradišťko. Chata má krásný výhled na Vltavu a pastvinu, přesto je
mimo ohrožení záplavou. Pozemek je pouze v povodňové zóně 1
což je "zóna se zanedbatelným nebezpečím výskytu záplav".
Chata je po částečné rekonstrukci: nová koupelna s WC, nové
podlahy, rozvody elektřiny, nová vrtaná studna, septik, nová
kuchyňská linka, plastová okna atd. V polosuterénu chaty je dílna a
skladové prostory, v přízemí je chodba, obývací pokoj, kuchyňský
kout a koupelna s WC, v prvním patře jsou dvě menší ložnice.
Parkování je přímo na vlastním pozemku, další tři auta lze parkovat
u cesty naproti chatě. Přímo kolem pozemku vede datový kabel, na
který je možno se připojit. Příjezd je po obecní asfaltové
komunikaci, která je slepá a kolem nemovitosti je tak minimální
provoz. V obci je pošta, obchod, restaurace atd. Další občanská
vybavenost je ve Štěchovicích, které jsou vzdáleny pár stovek
metrů přes most.

ID inzerátu ESO: 4277918
Inzerát vydán: 16.09.2024
ID zakázky v RK: 900884938
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 76 m2
Plocha pozemku: 338 m2
Užitná plocha: 76 m2
Kód zakázky: 884938

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Kmínek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


